

اولین صورتجلسه شورای انتشارات مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۰

با نام و یاد خداوند متعال اولین جلسه شورای انتشارات با حضور جناب آقایان، دکتر سیروس جلیلی، دکتر مهدی تقدسی، دکتر مقداد پیر صاحب، دکتر صالح صالحی ذهابی، دکتر مهدی زبیری، دکتر الهام نیرومند، دکتر یحیی صفری، دکتر منصور رضایی، دکتر سید مصطفی نچواک، و خانم علایی به عنوان دبیر شورای انتشارات راس ساعت ۱۱/۳۰ صبح در سالن جلسات معاونت تحقیقات و فناوری تشکیل گردید.

موضوع اول

آیین نامه شورای انتشارات مورد بازنگری و بررسی قرار گرفت و مطابق آرائ و نظرات اعضای محترم شورای انتشارات در قالب ۲۱ ماده و ۲۴ تبصره به تصویب نهایی رسید. لذا از تاریخ تصویب (۱۴۰۲/۰۲/۲۰) کلیه مفاد آیین نامه قابل اجراء می باشد.

دومین صورتجلسه شورای انتشارات مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳

با نام و یاد خداوند متعال دومین جلسه شورای انتشارات با حضور جناب آقایان، دکتر سیروس جلیلی، دکتر مهدی تقدسی، دکتر عبدالحمید ذکایی، دکتر مقداد پیر صاحب، دکتر مهدی زبیری، دکتر الهام نیرومند، دکتر منصور رضایی، دکتر سید مصطفی نچواک، دکتر علی اکبر فروغی، سرکار خانم دکتر زهره رحیمی و خانم علایی به عنوان دبیر شورای انتشارات راس ساعت ۱۱/۳۰ صبح در سالن جلسات معاونت تحقیقات و فناوری تشکیل گردید.

عنوان اول

امتیاز به کتاب "ایمنی افزودنی های غذایی" تدوین و گردآوری توسط سرکار خانم دکتر مریم عزیزی لعل آبادی و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی و امتیاز دهی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۲/۸۸ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هر یک از نویسندگان در تدوین کتاب یاد شده امتیازات تعیین گردید.

عنوان دوم

امتیاز به کتاب "کیفیت تغذیه ای و فرآوری مواد غذایی" تدوین و گردآوری توسط سرکار خانم دکتر مریم عزیزی لعل آبادی و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی و امتیاز دهی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۲/۴۴ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هر یک از نویسندگان در تدوین کتاب یاد شده امتیازات تعیین گردید.

عنوان سوم

امتیاز به کتاب "حکیمان سلامت" تدوین و گردآوری توسط جناب آقای دکتر محمد کرمی مطرح و مورد بررسی و امتیاز دهی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۳/۲ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت.

عنوان چهارم

امتیاز به کتاب "اصول و مبانی مدیریت مبتنی بر خدمات درمانی" تدوین و گردآوری توسط سرکار خانم دکتر فاطمه حدادیان و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی و امتیاز دهی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۲/۰۴ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هر یک از نویسندگان در تدوین کتاب یاد شده امتیازات تعیین گردید.

عنوان پنجم

امتیاز به فصل اول از کتاب با عنوان "Phytonutrients in the Treatment of Gastrointestinal Cancer" تدوین و گردآوری توسط سرکار خانم دکتر فاطمه عباس زاده و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی و امتیاز دهی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۳/۱ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هر یک از نویسندگان در تدوین فصل کتاب یاد شده امتیازات تعیین گردید.

عنوان ششم

امتیاز به فصل نهم از کتاب با عنوان "Thermal Processing of Food Products by steam & Hot Water" تدوین و گردآوری توسط سرکار خانم دکتر مریم عزیزی لعل آبادی و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی و امتیاز دهی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۲/۲ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به فصل کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هر یک از نویسندگان در تدوین فصل کتاب یاد شده امتیازات تعیین گردید.

عنوان هفتم

امتیاز به فصل شانزدهم از کتاب با عنوان "Computers in Earth and Environmental Sciences" تالیف توسط جناب آقای دکتر هوشیار حسینی و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی و امتیاز دهی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۵ از مجموع حداکثر ۷ امتیاز به فصل کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هر یک از نویسندگان در تدوین فصل کتاب یاد شده امتیازات تعیین گردید.

سومین صورتجلسه شورای انتشارات مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲

با نام و یاد خداوند متعال سومین جلسه شورای انتشارات با حضور جناب آقایان، دکتر سیروس جلیلی، دکتر مهدی تقدسی، دکتر عبدالحمید ذکایی، دکتر الهام نیرومند، دکتر سید مصطفی نچواک، دکتر علی اکبر فروغی، دکتر یحیی صفری، دکتر کامران منصوری، دکتر روح اله شریفی و خانم علایی به عنوان دبیر شورای انتشارات راس ساعت ۱۰/۳۰ صبح در سالن جلسات معاونت تحقیقات و فناوری تشکیل گردید.

عنوان اول

امتیاز به کتاب "مهندسی بافت" تدوین و گردآوری توسط سرکار خانم دکتر لیلا رضا خانی و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی و امتیاز دهی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۴/۵ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هر یک از نویسندگان در تدوین کتاب یاد شده امتیازات تعیین گردید.

عنوان دوم

امتیاز به کتاب "مقدمه ای بر سلول زدایی بافت" تدوین و گردآوری توسط سرکار خانم دکتر لیلا رضا خانی و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی و امتیاز دهی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۴/۹۷ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هر یک از نویسندگان در تدوین کتاب یاد شده امتیازات تعیین گردید.

عنوان سوم

امتیاز به کتاب "مبانی روش تحقیق در علوم پرستاری، پزشکی، و انسانی" تدوین و گردآوری توسط جناب آقای دکتر محمد مهدی محمدی و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی و امتیاز دهی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۳/۰۶ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هر یک از نویسندگان در تدوین کتاب یاد شده امتیازات تعیین گردید.

عنوان چهارم

امتیاز به کتاب "مراقبت پرستاری بر مبنای هوش هیجانی و ابزار به کار گیری آن" تدوین و گردآوری توسط سرکار خانم دکتر فاطمه حدادیان و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی و امتیاز دهی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۲/۷۵ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هر یک از نویسندگان در تدوین کتاب یاد شده امتیازات تعیین گردید.

عنوان پنجم

بازنگری در مصوبه پیشین شورای انتشارات مورخ ۱۳۹۳/۰۹/۱۷ در خصوص مشارکت دانشگاه در چاپ کتاب "آموزش گام به گام کاربرد نرم افزار اکسل در تحقیقات علوم پزشکی" مربوط به جناب آقای دکتر منصور رضایی و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی و تجدید نظر قرار گرفت. مطابق آراء اعضای حاضر در جلسه به دلیل طولانی شدن فرایند پروسه نشر و افزایش هزینه چاپ و تشابه کتاب حاضر با کتب موجود در بازار با مشارکت دانشگاه در چاپ کتاب فوق موافقت نگردید.

چهارمین صورتجلسه شورای انتشارات مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲

با نام و یاد خداوند متعال چهارمین جلسه شورای انتشارات با حضور جناب آقایان، دکتر سیروس جلیلی، دکتر مهدی تقدسی، دکتر بابک ایزدی، دکتر منصور رضایی، دکتر زهره رحیمی، دکتر الهام نیرومند، دکتر سید مصطفی نچواک، دکتر کامران منصوری، دکتر روح اله شریفی، دکتر صالح صالحی ذهابی، دکتر مقداد پیر صاحب، دکتر مهدی زبیری و خانم علایی به عنوان دبیر شورای انتشارات راس ساعت ۱۰/۳۰ صبح در سالن جلسات معاونت تحقیقات و فناوری تشکیل گردید.

عنوان اول

امتیاز به کتاب "برونر و سودارث، پرستاری داخلی وجراحی، اصول حرفه پرستاری" ترجمه توسط سرکار خانم دکتر ناهید دهقان نیری و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی و امتیاز دهی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۲/۰۸ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هر یک از نویسندگان در ترجمه کتاب یاد شده امتیازات تعیین گردید.

عنوان دوم

امتیاز به کتاب "راهنمایی برای هدوپ" ترجمه توسط جناب آقای حامد تابش و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی و امتیاز دهی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۲/۱۸ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هر یک از نویسندگان در ترجمه کتاب یاد شده امتیازات تعیین گردید.

عنوان سوم

امتیاز به کتاب " **واکاوش و ترکیب اطلاعات در کلان داده و اینترنت اشیاء** " ترجمه توسط جناب آقای حامد تابش و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی و امتیاز دهی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۳/۴۸ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هر یک از نویسندگان در ترجمه کتاب یاد شده امتیازات تعیین گردید.

عنوان چهارم

امتیاز به کتاب " **حذف آنتی بیوتیک های بتالاکتام توسط فرایندهای زیستی و آنزیمی** " تالیف توسط جناب آقای دکتر محمد جواد شکوهی زاده و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا محترم حاضر در جلسه و به استناد به ماده ۱۶-۱-۲ آیین نامه انتشارات، کتاب فوق به علت نداشتن افیلیشن دانشگاه و عدم رعایت ساختار و چار چوب کتاب، مورد امتیاز دهی قرار نگرفت.

عنوان پنجم

بخش ۱، ۲، ۳، ۱۲ از فصل ۱ کتاب انگلیسی زبان " Encyclopedia of Infection & Immunity " جهت امتیاز دهی مورد بررسی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۴/۸۳ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به بخش های کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هریک از نویسندگان در تدوین بخش های فوق امتیازات تعیین گردید.

پنجمین صورتجلسه شورای انتشارات مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

با نام و یاد خداوند متعال پنجمین جلسه شورای انتشارات با حضور جناب آقایان، دکتر سیروس جلیلی، دکتر مهدی تقدسی، دکتر بابک ایزدی، دکتر زهره رحیمی، دکتر الهام نیرومند، دکتر سید مصطفی نچواک، دکتر صالح صالحی ذهابی، دکتر یحیی صفری، دکتر مهدی زبیری، دکتر یداله بهرامی و خانم علایی به عنوان دبیر شورای انتشارات راس ساعت ۱۰/۳۰ صبح در سالن جلسات معاونت تحقیقات و فناوری تشکیل گردید.

عنوان اول

امتیاز به کتاب " تجزیه و تحلیل تصاویر میکروسکوپی الکترونی SEM, TEM به کمک مجموعه نرم افزاری آنیکس anix " تالیف توسط جناب آقایان دکتر مهدی حسینی، دکتر آرام رضایی و دکتر سید مهدی خوش فطرت مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا محترم حاضر در جلسه ۹/۴ از مجموع حداکثر ۱۵ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هریک از نویسندگان در تالیف کتاب فوق امتیازات تعیین گردید.

عنوان دوم

امتیاز به کتاب " تغذیه درمانی در بیماریهای قلبی عروقی " تالیف توسط جناب آقایان دکتر جلال مولودی، دکتر حامد جعفری وایقان و سرکار خانم دکتر سودا صالح قدیمی مطرح و مورد امتیاز دهی قرار گرفت مطابق آراء اعضا محترم حاضر در جلسه ۴/۵ از مجموع حداکثر ۷ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هریک از نویسندگان در تالیف کتاب فوق امتیازات تعیین گردید.

عنوان سوم

امتیاز به کتاب "بهداشت و ایمنی مواد غذایی در شرایط اضطراری" تالیف توسط جناب آقای دکتر محمد نجاتیان و سایر همکاران محترم مطرح و مورد امتیاز دهی قرار گرفت مطابق آراء اعضا محترم حاضر در جلسه ۳/۶ از مجموع حداکثر ۵ امتیاز به کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هریک از نویسندگان در تالیف کتاب فوق امتیازات تعیین گردید.

عنوان چهارم

در خواست تجدید نظر در خصوص امتیاز به بخش ۱، ۲، ۳، ۱۲ از فصل ۱ کتاب انگلیسی زبان

"Encyclopedia of Infection & Immunity" مربوط به جناب آقای دکتر حمید رضا محمدی مطلق و سایر همکاران محترم مطرح و مورد امتیاز دهی مجدد قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۸/۰۵ از مجموع حداکثر ۱۵ امتیاز به بخش های کتاب یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هریک از نویسندگان در تالیف بخش های فوق امتیازات تعیین گردید.

عنوان پنجم

موضوع امتیاز به فصل پنجم از کتاب "Natural products from Actinomycetes Diversity ,Ecology and Drug Discovery"

با عنوان " Endophytic Actinobacteria in Biosynthesis of Bioactive Metabolites and Their Application in Improving Crop Yield and Sustainable Agriculture" مربوط به جناب آقای دکتر یداله بهرامی و سایر همکاران محترم مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. مطابق آراء اعضا حاضر در جلسه ۹/۲۵ از مجموع حداکثر ۱۰ امتیاز به فصل یاد شده تعلق گرفت. لذا به نسبت میزان مشارکت هریک از نویسندگان در تالیف کتاب یاد شده امتیازات تعیین گردید.